
 

 

UCHWAŁA NR 189/XXVII/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE 

z dnia 11 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Praszka na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r., poz.446), art 211 i 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 171/XXIII/2016 z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Praszka na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa plan dochodów budżetowych o kwotę 5.000 zł 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszen

ie zł 

Zwiększenie 

zł 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,  

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

5.000 5.000 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilno-prawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

 i innych jednostek organizacyjnych 

 500 

   I. Dochody bieżące  500 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

 500 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku  

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

5.000 4.500 

   I. Dochody bieżące 5.000 4.500 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

 4.500 

  0690 Wpływy z rożnych opłat 5.000  

852   POMOC SPOŁECZNA  5.000 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 2.000 

   I. Dochody bieżące  2.000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 1312



  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 2.000 

 85216  Zasiłki stałe  3.000 

   I. Dochody bieżące  3.000 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 3.000 

   Razem 5.000 10.000 

2. Zwiększa plan wydatków budżetowych o kwotę 641.000 zł 

Dział Rozdział Treść Zwiększenie zł 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 341.000 

 60016 Drogi publiczne gminne 341.000 

  II. Wydatki majątkowe 341.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  

  - przebudowa dróg miejskich i wiejskich na terenie gminy Praszka 201.000 

  - przebudowa ul. Bratków, Tulipanów oraz 1 sięgacza przy  

ul. Mickiewicza w Praszce 

140.000 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 175.000 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 150.000 

  I. Wydatki bieżące 100.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100.000 

  II. Wydatki majątkowe 50.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 50.000 

  - przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego przy  

ul. Senatorskiej 24 w Praszce - II etap 

50.000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25.000 

  I. Wydatki bieżące 25.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 25.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25.000 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30.000 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30.000 

  I. Wydatki bieżące 30.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30.000 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

10.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000 

  I. Wydatki bieżące 10.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 65.000 

 80104 Przedszkola 65.000 

  I. Wydatki bieżące 65.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 65.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65.000 

852  POMOC SPOŁECZNA 10.000 

 85203 Ośrodki wsparcia 5.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1312



  I. Wydatki bieżące 5.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2.000 

  I. Wydatki bieżące 2.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000 

 85216 Zasiłki stałe 3.000 

  I. Wydatki bieżące 3.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.000 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10.000 

 92195 Pozostała działalność 10.000 

  II. Wydatki majątkowe 10.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: dotacje 10.000 

  Razem 641.000 

3. Zmniejsza plan wydatków budżetowych o kwotę 136.000 zł 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie zł 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 136.000 

 60016 Drogi publiczne gminne 136.000 

  II. Wydatki majątkowe 136.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 136.000 

  - dotacje dla powiatu oleskiego 136.000 

  Razem 136.000 

4. Zwiększa plan przychodów o kwotę 500.000 zł 

§ Treść Zwiększenie zł 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 500.000 

5. Zwiększa kwotę deficytu do 2.773.352 zł. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Dochody 45.057.272,88 zł, w tym: dochody bieżące 43.654.997,88 zł, dochody majątkowe 1.402.275 zł. 

2. Wydatki 47.830.624,88 zł, w tym: wydatki bieżące 42.520.666,88 zł, wydatki majątkowe 5.309.958 zł. 

3. Przychody 3.899.698 zł. 

4. Rozchody 1.126.346 zł. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

Bogusław Łazik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1312


		2017-04-24T12:01:03+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




